
Stránka 1 z 2

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I

dle ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZVZ“)

Zadavatel - Město Týnec nad Sázavou, se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, PSČ: 257

41, IČO: 00232904, zastoupený Mgr. Martinem Kadrnožkou, starostou (dále jen „zadavatel“),

poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Přístavba 

ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ na základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 

odst. 2 ZVZ. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti

a připojuje k ní dodatečné informace.

Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu 

zadavatele.

Žádost o dodatečné informace č. 1 (obdržena dne 27. 7. 2016):

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek (k prokázání kvalifikačních předpokladů 

dle § 54 ZVZ) na doložení Autorizací „dopravní stavby“ a „Oprávnění pro ověřování 

výsledků zeměměřičských činností“. Po prozkoumání charakteru zakázky a výkazu výměr 

neshledáváme žádné důvody, proč je třeba těchto Osvědčeních. Myslíme si, že jsou 

v zadávací dokumentaci k této zakázce omylem.  

Trváte na jejich dokladování?

Informace zadavatele:

Zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky kvalifikační předpoklady 

v souladu se ZVZ a s ohledem na druh, rozsah a složitost požadovaného předmětu plnění 

veřejné zakázky.

Zadavatel:

Město Týnec nad Sázavou

K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČO: 00232904

Název veřejné zakázky:

„Přístavba ZŠ Města Týnec nad Sázavou“

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů



Stránka 2 z 2

S ohledem na celý předmět veřejné zakázky (včetně všech dílčích plnění bez ohledu na jejich 

rozsah) je zadavatel povinen požadovat osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších předpisů, jak pro obor „pozemní 

stavby“, tak také pro obor „dopravní stavby“. Současně zadavatel musí požadovat osvědčení 

podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností. Kvalifikovaný 

výkon činností zajišťovaných dodavatelem je pro zajištění řádného plnění veřejné zakázky 

zcela nezbytný.

Zadavatel v této souvislosti dodavatele upozorňuje, že pokud nesplňuje předmětu veřejné 

zakázky odpovídající minimální kvalifikační předpoklady zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky, může v souladu s ustanovením § 51 odst. 5 ZVZ předložit 

zadavateli společnou nabídku (předmět veřejné zakázky může být plněn několika dodavateli 

společně), popřípadě v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ může splnění kvalifikace 

v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.

Zadavatel setrvává na všech svých požadavcích vztahujících se ke kvalifikačním 

předpokladům a zadávací podmínky veřejné zakázky tak zůstávají neměnné.

V Týnci nad Sázavou dne 27. 7. 2016

------------------------------------------------

Mgr. Martin Kadrnožka

starosta

Město Týnec nad Sázavou

(podepsáno elektronicky)


		2016-07-27T19:01:27+0200
	Schvaluji tento dokument




